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დასახელება რაოდენობა განზომილება

ბლოკის კედლები 101.25 kv.m.

თაბაშირ მუყაოს მოპირკეთება (შოურუმი) 68.6 kv.m.

ლესვა ღებვა (შოურული ინტერიერი) 23.25 kv.m.

კერამიკული კედელი (სველი წერტილი) 60 kv.m.

ალუკაბონდი (ნაცრისფერი) 96.75 kv.m.

ალუკაბონდი (წითელი) 25.8 kv.m.

სენდვიჩ პანელი (კედელზე) 357.3 kv.m.

სენდვიჩ პანელი (სახურავი) 396 kv.m.

ალუმინის ვიტრაჟები 125.71 kv.m.

იატაკი(შოურუმი) 107.4 kv.m.

ჭერი (შოურუმი) 107.4 kv.m.

იატაკი (ბოქსები) 214.8 kv.m.

ჭერი (ბოქსები) 214.8 kv.m.

იატაკი (სველ წერტილში) 10.7 kv.m.

ჭერი (სველი წერტილი) 10.7 kv.m.

ლითონის ფურცელი (წინაფრა) 127.27 kv.m.

უნიტაზი 2 ცალი

ხელსაბანი 2 ცალი

ლოგო 4 ცალი

წარერა 3 ცალი 18 ასო

განათება  ?

მანქანის ორმო  2  ცალი

ასფალტი 180.2 kv.m.

პარაპეტის თავი 121.8 გრძივი მეტრი

წყალსაწრეტი მილი 6 ცალი თითო 4 მეტრი გრძივი მეტრი
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misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75
mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

aluminis vitraJi

amboli

detali N3 detali N2

sendviC paneli

sendviC paneli

+5.20



40004000400040004000
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123456

4000 4000 4000 4000 4000
20000
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teritoriis sakadastro sazRvari

teritoriis sakadastro sazRvari

2141

1977

naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

1:150

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

Senoba N2  fasadi 1-6 fasadi 6-1

±0.00

+3.75

+5.20

±0.00

+3.75

+5.20

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

sendviC paneli

sendviC paneli mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75
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teritoriis sakadastro sazRvari

teritoriis sakadastro sazRvari

2800

2361

naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Sourumi da avtoservisi

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

1:150

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

Senoba N1  fasadi 1-6 fasadi 6-1

±0.00

+3.75

+6.05

±0.00

+3.75

+6.05

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

 proeqtis saxelwodeba:

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

detali N1

detali N2

sendviC paneli

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75
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teritoriis sakadastro sazRvari teritoriis sakadastro sazRvari

±0.00

+3.75

+5.20

±0.00

+3.75

+6.05

-1.60

Senoba N1 Senoba N2

naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

1:150

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

simaRlis gansazRvris sqema

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:
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detali N4

detali N5
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H= 0.35
10.785

=30.8 m
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W-09
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D-01 D-02

naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

1:150

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

kar fanjrebis markireba

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:
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virtaJebis specifikacia

W-01

W-02

W-03

W-04

W-05

W-06

W-07

W-08

W-09

D-01

D-02

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis vitraJi

aluminis kari

aluminis kari

# masala zoma farTi
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900 900
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3800
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3.75 X 1.80
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14.06

21.75

6.75

2.86

2.86

sul: 125.71 kv.m.



naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

1:20

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

detali N1; detali N2

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:
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44

R1
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detali N1



amboli
detali N3

naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

1:20

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

detali N3; detali N4;

detali N5

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

434434

869

86
9

330 1950

60
8

detali N4

alukabondis mopirkeTeba

kompozituri paneli

ganaTeba

77
0

200
50

150
50

22
0

blokis kedeli

detali N5

liTonis milkvadrati 20X20

liTonis furceli

ganaTeba
2000

50

20
0

50
50

30
0

55
0



naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

perspeqtiuli xedi

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

±0.00

+5.20

+6.05

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

aluminis vitraJi



naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

perspeqtiuli xedi

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

+6.05

±0.00

+5.20

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

aluminis vitraJi



naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

perspeqtiuli xedi

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:±0.00

+5.20

+6.05

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

aluminis vitraJi

sendviC paneli



naxazis dasaxeleba

A-3

Sps "niu siTi develofmenT"

s/n 205249248

misamarTi: saqarTvelo. Tbilisi

sakandeliZis #6

telefoni: 551778888

el.fosta: info@ncd.ge

Tanamdeboba gvari xelmowera

direqtori a.zerekiZe

arqiteqtori

Seasrula

masStabi

formati

TariRi 2020 w.

furceli

g. mirianaSvili

g. mirianaSvili

perspeqtiuli xedi

misamarTi:

qalaqi Tbilisi, quCa universitetis N6

Sourumi da avtoservisi

 proeqtis saxelwodeba:

±0.00

+5.20

+6.05

mopirkeTeba alukabondiT R-255 G-000 B-000

mopirkeTeba alukabondiT R-75 G-75 B-75

aluminis vitraJi


